UBND THỊ XÃ ĐÔNG HÒA                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND & UBND                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:          /VP                                                Đông Hòa, ngày       tháng 9 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC CỦA CHỦ TỊCH, PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

TUẦN 38 (Từ ngày 16/9/2024 đến ngày 20/9/2024)

Thời

gian

Lãnh đạo tham

dự

Nội dung Địa điểm Dự kiến

thành phần

tham dự,

chuẩn bị nội

dung

Thứ 2, ngày 16/9/2024

7 giờ30 Lãnh đạo

UBND thị xã

Chào cờ đầu tuần HT.UBNDTX

8 giờ Lãnh đạo

UBND thị xã

Họp giao ban UBND thị xã Phòng họp số 1 Văn phòng

tham mưu

14 giờ Đ/c Giang-PCT Làm việc về tiến độ thực hiện,

giải quyết những khó khăn

vướng mắc trong quá trình

triển khai thực hiện dự án Bến

xe thị xã Đông Hòa

Phòng họp số 1

14 giờ Đ/c Hồng-PCT Dự họp Ban Chỉ đạo, Ban Tổ

chức Đại hội đại biểu các dân

tộc thiểu số tỉnh Phú Yên lần

thứ IV năm 2024.

UBND tỉnh

Thứ 3, ngày 17/9/2024

8 giờ Đ/c Chủ tịch Họp Thường trực Thị ủy Thị ủy

8 giờ Đ/c Giang-PCT Dự kiểm tra việc di dời hạ

tầng kỹ thuật phục vụ thi công

Dự án cao tốc Bắc – Nam

đoạn qua địa bàn thị xã Đông

Hòa và kiểm tra tiến độ thi

công tuyến đường từ cảng Bãi

Gốc kết nối quốc lộ 1 đi Khu

kinh tế Vân Phong.

Thực địa

14 giờ Đ/c Chủ tịch Dự họp trực tuyến BCĐ Nhà

nước các công trình, dự án

trọng điểm ngành giao thông

UBND tỉnh

vận tải

14 giờ Đ/c Giang-PCT Họp hội đồng định giá đất cụ

thể

Phòng họp số 1

Thứ 4, ngày 18/9/2024

8 giờ Đ/c Hồng -PCT Tham dự diễn tập PTDS

huyện Sơn Hòa năm 2024

Sơn Hòa

14 giờ Đ/c Chủ tịch,

Các PCT

Họp UBND thị xã thông qua

phương án trang trí tết năm

2025

Phòng họp số 1 Phòng

QLĐT tham

mưu

Thứ 5, ngày 19/9/2024

8 giờ Đ/c Chủ tịch Dự Kỳ họp thứ 22, HĐND

tỉnh khóa VIII (cả ngày)

HĐND tỉnh

8 giờ Đ/c Giang-PCT Họp xét các trường hợp bị ảnh

hưởng dự án Kè chống sói lở

bờ hữu sông Bàn Thạch kết

hợp với đường giao thông

đoạn từ cầu Bàn Thạch đi cầu

Bến Lớn,

Phòng họp số 1

14 giờ Đ/c Giang-PCT Họp Ban Thường vụ Thị ủy Thị ủy

Thứ 6, ngày 20/9/2024

8 giờ  Đ/c Chủ tịch Tiếp công dân định kỳ tháng

9/2024

14 giờ Đ/c Chủ tịch,

Các PCT

Họp UBND thị xã thông qua

các nội dung trình kỳ họp

HĐND thị xã

Phòng Họp số

1

Phòng

TCKH, văn

phòng tham

mưu
Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- TT TU, TT HĐND thị xã;

- CT, PCT UBND thị xã;

- VPTU, các cơ quan, đơn vị thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Chánh, PCVP HĐND & UBND thị xã;

- Lưu: VT, NCTH, LX.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Tám

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T16:24:17+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Võ Thị Tám<vothitam@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T17:14:34+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T17:14:39+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T17:14:44+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!